ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VIDEIRA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 – INPREVID

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIDEIRA faz saber a quem possa interessar a LISTRA DE

CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020, conforme segue:

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2016261 11/04/1998 Aldair Jonathan Junior Cezar Freitas Possui CadUnico(NIS) sim

2018249 26/02/1993 Amanda Remus Doador de Sangue sim

2015411 13/11/1992 Amir Lopes Martins Junior Doador de Sangue sim

2016200 12/11/1997 ana leticia de almeida Possui CadUnico(NIS) sim

2018197 18/05/1981 Ana Paula De Carli Bertaioli Doador de Medula Óssea  sim

2018066 13/05/1986 Anderson Vinicius Santos Andrade Doador de Medula Óssea  sim

2011110 20/04/1990 Andre Rogerio Teixeira Guilloux Doador de Medula Óssea  sim

2014809 25/07/1985 Ary Henrique Santos De Macedo Doador de Medula Óssea  sim

2015473 18/06/1995 Brahyard De Miranda Paula Possui CadUnico(NIS) sim

2015626 23/01/1993 Bruna Geandra Sales Possui CadUnico(NIS) sim

2015442 06/05/1992 Bruno Goll Zeve Doador de Medula Óssea  sim

2012281 09/11/1980 Carina Dos Santos De Campos Doador de Medula Óssea  sim

2017043 29/07/1996 Catherine Ribeiro Inacio Doador de Medula Óssea  sim

2010872 26/08/1971 Celenira De Oliveira Cabral Doador de Medula Óssea  sim

2016051 03/01/1989 Claudia Cesca Eleitores convocados e
nomeados pelo Tribunal
Regional Eleitoral de Santa
Catarina - 36ª Zona Eleitoral

sim

2016246 05/03/1992 Claudia Cristine De Freitas Casagrande Doador de Medula Óssea  sim

2011856 29/08/1976 Claudiomara Fátima Sepp da Silva Doador de Medula Óssea  sim

2015412 26/04/1976 Cleide Jaqueline Rocha Mota Possui CadUnico(NIS) sim

2018067 16/08/1988 Daiane Barcarol Possui CadUnico(NIS) sim

2013459 27/01/1992 Debora Cristina Da Silva Doador de Medula Óssea  sim

2012116 22/10/1990 Dedyane Nathalia Reboucas Freitas Brito Possui CadUnico(NIS) sim

2015484 25/10/1993 Denize Rafael Da Luz Possui CadUnico(NIS) sim

2015430 08/03/1987 Deyse Calegari Doador de Medula Óssea  sim

2011284 30/09/1991 Diego Da Silva Laurindo Possui CadUnico(NIS) sim

2017497 19/12/1983 Eder Borges Dos Santos Possui CadUnico(NIS) sim

2010974 02/09/1982 Eduardo Zakrzewski Doador de Medula Óssea  sim

2017491 26/11/1989 Eldiliane De Oliveira Possui CadUnico(NIS) sim

2015436 30/06/1986 Elias Maciel Viana Possui CadUnico(NIS) sim

2015407 06/10/1989 Eliege Mena Zemke Montibeller Doador de Medula Óssea  sim

2016234 16/01/1998 Elisa Reis Sousa Possui CadUnico(NIS) sim

2017637 27/11/1993 Francislaine Ribeiro Dos Santos Eleitores convocados e
nomeados pelo Tribunal
Regional Eleitoral de Santa

sim

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VIDEIRA

Catarina - 36ª Zona Eleitoral

2012981 26/03/1991 Gabriela Da Silva Duarte Possui CadUnico(NIS) sim

2015476 12/02/1986 Gelison Jesus Doador de Medula Óssea  sim

2015494 10/04/1987 Gleydineide Soares Da Paixao Possui CadUnico(NIS) sim

2011154 28/12/1989 Gleyson Costa Macedo Possui CadUnico(NIS) sim

2015489 07/03/1997 Grazielly Pamela Jarentchuk Spengler Doador de Sangue sim

2015480 21/08/1989 Gustavo Perosso Doador de Medula Óssea  sim

2013028 05/09/1987 Igor Rafael Augusto Doador de Sangue sim

2018069 16/01/1991 Jessica Priscila Bordignon Doador de Medula Óssea  sim

2015486 11/08/1986 Jhenifer Tiana Trevisan Possui CadUnico(NIS) sim

2015450 07/05/1992 Jose Batista Doador de Medula Óssea  sim

2015485 08/01/1988 Jose Diogo Santos De Oliveira Possui CadUnico(NIS) sim

2010958 10/04/1984 Juarez Olegario Junior Doador de Medula Óssea  sim

2011011 14/04/1986 Julianijuliani Gabrieli Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

2015422 03/06/1997 Karolina Subtil Possui CadUnico(NIS) sim

2018203 01/03/1985 Keli Coelho De Faria Doador de Medula Óssea  sim

2015425 09/02/1983 Kelly Cristina Liermann Doador de Medula Óssea  sim

2011082 11/12/1988 Leandro Correia Possui CadUnico(NIS) sim

2015461 29/01/1989 Leandro Luis Gusatto Doador de Medula Óssea  sim

2015417 09/04/1991 Lilian Regina Zaias Possui CadUnico(NIS) sim

2015027 23/12/1982 Lisiana Aparecida Bernardo Doador de Medula Óssea  sim

2013348 15/04/1993 Luana Schmitt Doador de Medula Óssea  sim

2012145 08/10/1996 Lucas Goncalves Mezari Doador de Medula Óssea  sim

2015408 30/07/1987 Luiz Felipe Salvador Doador de Medula Óssea  sim

2017718 30/03/1995 Luiza Beskow Pelegrini Doador de Medula Óssea  sim

2011075 03/06/1989 Marcelo Bittencourt Possui CadUnico(NIS) sim

2016845 06/10/1995 Mateus Alencar Pinto Foss Doador de Medula Óssea  sim

2018364 30/12/1989 Matheus Figueiredo Irion Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

2015493 20/11/1985 Natalia Moreira Reis De Jesus Silva Possui CadUnico(NIS) sim

2015487 05/09/1993 Otavio Alves De Brito Lucindo Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

2011031 21/02/1987 Paola Krüger Battisti Doador de Sangue sim

2015434 21/08/1972 Paulo Cezar Da Rosa Doador de Medula Óssea  sim

2011406 20/11/1992 Priscila Pinheiro Barcala Doador de Medula Óssea  sim

2011643 18/10/1978 Rafael De Azevedo D\'avila Doador de Sangue sim

2015423 08/05/1989 Rafaella Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

2016756 27/01/1981 Richard Hulsmeyer Doador de Sangue sim

2015291 11/07/1978 Rodrigo Ribeiro Melo Doador de Sangue sim

2014430 07/12/1992 Tamires Cristina Cassiano Possui CadUnico(NIS) sim

2015415 01/11/1994 Taynah Regina Do Nascimento Doador de Medula Óssea  sim

2015405 26/10/1991 Tharles Pinzon De Souza Doador de Medula Óssea  sim

2015424 09/06/1984 Thiago Montibeler Doador de Sangue sim

2011405 27/08/1982 Tiago Lima Germano Doador de Medula Óssea  sim

2015458 09/12/1986 Vanessa Rodrigues Ribeiro Doador de Medula Óssea  sim

2015429 15/10/1993 Wilson De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VIDEIRA

ATENÇÃO

O(a) candidato(a) com inscrição número 2015877, não atendeu ao item 5.2.2.3 do edital. Sendo

assim, indefere-se a solicitação de isenção.

O(a) candidato(a) com inscrição número 2015427, não encaminhou a documentação exigida para a

isenção, conforme item 5.2.3.1 do edital. Sendo assim, indefere-se a solicitação de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 06 de agosto de

2020, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Videira, 04 de agosto de 2020.

VILSO VANZ

Presidente

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira